PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
Nr. A~ 021«/0»( - A0545/25  me 23 JUN 2014

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetégeverisje Lokale si
dhe nenit 53 té Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

1 Miratohet lejimi i udhétimit t& zjarrfikésve té Kryeqytetit né Republikén e Shqipérisé.

2, Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, ndahen mjetet né shumé prej 3,000.00 (tre mijé euro)
nga kategoria e subvencioneve té cilat do té pérdoren pér mbulimin e shpenzimeve té
akomodimit, fjetjes dhe ushqimit.

3. Transportin pér aktivitetin e cekur si né pikén 1 té kétij Vendimi, do ta siguroj Késhilli

organizativ me mjetet e siguruara nga participimi i zyrtaréve publik pjesémarrés né
kéte aktivitet.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtoria e Financave e Kryeqytetit.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- Zjarrfikésve té Kryeqytetit;

- Drejtorisé sé Financave;

- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje.
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